
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnuti služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 1831/00066001/2018
Číslo smlouvy Poskytovatele: RU-18018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

TUBES spol. S r.o.
se sídlem: Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
IČO: 25062255
DIČ: CZ25062255

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359
jejímž jménem jedná Ing. Otakar Fabián, jednatel
č. smlouvy: TU-18018
dále jen ,,Poskytovatel"
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále
jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.07.2018 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,Smlouva")
na plnění veřejné zakázky s názvem ,,111/1051, most ev. č. 1051 - 1 Psáry most přes
zahořanský potok" (dále jen ,,Služby").

2. V souladu s ČI. 5.5. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění
uvedeným ve Smlouvě.

3. S ohledem na skutečnost, že v blízkosti staveniště došlo na průtahu obce Psáry k zahájení
stavebních prací na kanalizaci a úpravách inženýrských sítí jiným subjektem, bylo nutné
kontrolní činnosti TDI a BOZP zintenzivnit, a proto se Smluvní strany dohodly uzavřít tento
Dodatek.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 5.5 odst. b) až d) Smlouvy
se Smluvní strany dohodly na sjednáni změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. 5.5 odst. b) až d) Smlouvy dohodly na rozšíření rozsahu

poskytnutých Služeb. Rozsah jejich plnění a změna ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto

dodatku, který nahrazuje přílohu č. 4 Smlouvy - Soupis prací - specifikace ceny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejněni v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

2. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Soupis prací - specifikace ceny

V Říčanech dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského TUBES spol. s r.o.
kraje, příspěvková organizace Ing. Otakar Fabián, jednatel
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel



Specifikace ceny včetně Dodatku č. 1

Počet Počet dnů v Počet dní Denní
Cena v Kč

mesicu mesici celkem sazba v Kč

Pozemní komunikace a mostař
11 8 44 5 196 228 624

Zakládání a geotechnika
2 2 4 5 196 20 784

BOZP
9 8 36 5 196 187 056

Celkem bez DPH na celou dobu plněni zakázky 436 464

DPH (21%)
91 657

Celkem s DPH na celou dobu plněni zakázky 528 121


